

**Vally-Matic A/S**

**Park Alle 9-11  
6600 Vejen**

**CVR-nr. 64 86 83 14**

**Årsrapport for 2015/16**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 03/03 2017

---

**Keld Sund Nielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 31. december 2016	9
Balance pr. 31. december 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Vally-Matic A/S  
Park Alle 9-11  
6600 Vejen

CVR-nr.: 64 86 83 14  
Regnskabsperiode: 1. oktober - 31. december  
Stiftet: 6. april 1981  
Hjemsted: Vejen

### Bestyrelse

Leif Dambo jensen, formand  
Helle Jacobsen  
Keld Sund Nielsen

### Direktion

Helle Jacobsen, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og salg af flexslanger og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 77.019, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.628.389.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

### Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

I årets det er gået, har virksomhedens resultat været påvirket af en ændring i indregning af varelageret. Hvor der tidligere har været indregnet til salgspriser, er der i år indregnet til kostpriser. Endvidere er virksomheden i gang med at ændre processer og strategier hvilket har påvirket resultatet negativt, men på sigt forventes det at have en positiv virkning.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.193.176</b>	<b>3.162.029</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(2.897.074)</u>	<u>(2.432.600)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>296.102</b>	<b>729.429</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(115.636)</u>	<u>(85.172)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>180.466</b>	<b>644.257</b>
Finansielle indtægter	2	131	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(274.443)</u>	<u>(304.433)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(93.846)</b>	<b>339.824</b>
Skat af årets resultat	4	<u>16.827</u>	<u>(24.750)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(77.019)</u></b>	<b><u>315.074</u></b>
Overført resultat		<u>(77.019)</u>	<u>315.074</u>
		<b><u>(77.019)</u></b>	<b><u>315.074</u></b>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Udviklingsprojekter under udførelse		57.200	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<u>57.200</u>	<u>0</u>
Grunde og bygninger		4.765.388	4.779.460
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		88.717	32.408
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>4.854.105</u>	<u>4.811.868</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>4.911.305</u>	<u>4.811.868</u>
Råvarer og hjælpematerialer		902.110	1.146.104
<b>Varebeholdninger</b>		<u>902.110</u>	<u>1.146.104</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		498.996	487.414
Andre tilgodehavender		50.000	806.875
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	17.000	0
Periodeafgrænsningsposter		96.477	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>662.473</u>	<u>1.294.289</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.555</u>	<u>14</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.566.138</u>	<u>2.440.407</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>6.477.443</u>	<u>7.252.275</u>

## Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		628.389	705.409
<b>Egenkapital</b>	<b>8</b>	<b><u>1.628.389</u></b>	<b><u>1.705.409</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	9	883.057	899.884
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>883.057</u></b>	<b><u>899.884</u></b>
Banker		0	1.500.000
Gæld til realkreditinstitutter		1.630.759	1.672.305
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>10</b>	<b><u>1.630.759</u></b>	<b><u>3.172.305</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10	121.179	218.194
Banker		1.334.539	487.560
Leverandører af varer og tjenesteydelser		348.852	277.540
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	20.204
Anden gæld		514.168	449.396
Periodeafgrænsningsposter		0	5.283
Deposita		16.500	16.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.335.238</u></b>	<b><u>1.474.677</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.965.997</u></b>	<b><u>4.646.982</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>6.477.443</u></b>	<b><u>7.252.275</u></b>
Eventualposter m.v.	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2015	1.000.000	705.408	1.705.408
Årets resultat	0	(77.019)	(77.019)
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>628.389</u></b>	<b><u>1.628.389</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.517.912	2.047.898
Pensioner	229.008	168.097
Andre omkostninger til social sikring	24.638	46.227
Andre personaleomkostninger	<u>125.516</u>	<u>170.378</u>
	<b><u>2.897.074</u></b>	<b><u>2.432.600</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>131</u>	<u>0</u>
	<b><u>131</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	35.956	0
Andre finansielle omkostninger	232.082	264.741
Kursreguleringer omkostninger	<u>6.405</u>	<u>39.692</u>
	<b><u>274.443</u></b>	<b><u>304.433</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	(19.215)	24.750
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>2.388</u>	<u>0</u>
	<b><u>(16.827)</u></b>	<b><u>24.750</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Immaterielle anlægsaktiver

	<b>Udviklingsproj ekter under udførelse</b>
Kostpris 1. oktober 2015	0
Tilgang i årets løb	57.200
Kostpris 31. december 2016	57.200
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>57.200</b>

### 6 Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og byg- ninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. oktober 2015	3.254.000	239.034
Tilgang i årets løb	62.116	95.757
Kostpris 31. december 2016	3.316.116	334.791
Opskrivninger 1. oktober 2015	4.760.000	0
Opskrivninger 31. december 2016	4.760.000	0
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	3.234.540	206.626
Årets afskrivninger	76.188	39.448
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	3.310.728	246.074
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>4.765.388</b>	<b>88.717</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
<b>7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>17.000</u>	<u>0</u>
<b>8 Egenkapital</b>		
Selskabskapitalen består af 1.000 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.		
Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.		
	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
<b>9 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2015	899.884	924.633
Hensat i året	<u>(16.827)</u>	<u>(24.749)</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016</b>	<u><b>883.057</b></u>	<u><b>899.884</b></u>
Immaterielle anlægsaktiver	12.584	0
Materielle anlægsaktiver	916.330	923.614
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	0	(6.600)
Periodisering	21.225	10.312
Skattemæssigt underskud	<u>(67.082)</u>	<u>(27.442)</u>
	<u><b>883.057</b></u>	<u><b>899.884</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 10 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2015	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	1.500.000	0	0	0
Gæld til realkreditinstitutter	1.890.499	1.751.938	121.179	1.231.733
	<b>3.390.499</b>	<b>1.751.938</b>	<b>121.179</b>	<b>1.231.733</b>

### 11 Eventualposter m.v.

Der er indgået 3 årig leasingforpligtelse på en personbil af mærket Audi A6. Den årlig ydelse andrager t.kr. 77. Leasingperioden udløber ved udgangen af devember 2018.

Der er ligeledes indgået 5 årig leasingforpligtelse på en kopimaskine. Den årlige ydelse andrager t. kr. 18. Leasingperioden udeløber ved udgangen af september 2020.

### 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.863, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2016 udgør t.kr. 4.765.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der udstedt ejerpantebrev med pant i ejendommen på t.kr. 1.549 samt virksomhedspant på t.kr. 1.000. Den regnskabsmæssige værdi på varelager, tilgodehavender, driftsmidler m.m. pr. 31/12 2016 udgør t.kr. 1.695.